記入例

別記第7号様式(第16条関係)

補助事業等実績報告書

令和６年３月３１日

（ 宛 先 ） 周 南 市 長

住所

            申請者

氏名

㊞

※代表者印を省略される場合は、下部の発行責任者及び担当者欄の記載が必要です。

  令和５年４月１０日付け周次政第■■■号により補助金等の交付決定を受けた補助事

業等について、周南市補助金等交付規則第16条第1項の規定により、次のとおりその実績

を報告します。

1 補 助 年 度 令和５年度

2 補 助 金 等 の

交付決定の額

１７０，０００円

3 補 助 金 等 の

既 交 付 額

０円

4 補 助 金 等 の

精 算 額

１７０，０００円

5
補 助 金 等 の

名 称
周南市地域がつながる子どもの居場所づくり支援補助金

6
補助事業等の

名 称
子どもの明るい未来サポート事業

7
補助事業等の

経 費 精 算 額

決 算 総 額

(円)

左 の 財 源 内 訳

区 分 市補助金 助成金等

250,000
金額(円) 170,000 80,000

割合(％) 68％ 32％

8
着手及び完了

年 月 日

着手    令和５年４月１０日

完了    令和６年３月３１日

9
補助事業等の

効 果

この食堂が地域住民の居場所の一つとなり、一人一人が生きがいを

持って生活することができ活気のある地域づくりに繋がった。また、

住民同士が交流する拠点となり、地域全体で見守り活動をすること

ができた。

10 添 付 書 類

(1) 事業実績書

(2) 収支決算書

(3) 完成写真（工事施行等に係る場合）

(4) その他（                       ）

発行責任者及び担当者 ※発行責任者と担当者が同一の場合は、発行責任者名欄のみの記載で構いません。

発行責任者名 ： 周南 太郎    （連絡先：090-0000-0000         ）

担 当 者 名 ：          （連絡先：                ）

備考 必要に応じて、「周○第   号」を「周南市指令○第   号」に書き換える

こと(○のところは、主管課の頭文字等を記入すること。)。

周南市■■町１丁目１番地

○○○○食堂
代表 周南 太郎

記入例
             令和５年度 事業報告書

月/日（曜日） 活   動
備   考

（活動内容、参加人数など）

R05

5/●

6/●

7/●

8/●

9/●

10/●

11/●

12/●

R6

1/●

2/●

3/●

第 1回

第２回

第 3回

第 4回

第 5回

第 6回

第 7回

第 8回

第 9回

第 10回

第 11回

会食形式で実施

大人■人、子ども□人

お弁当を作り、配布（テイクアウト形式）

大人■人、子ども□人

        以下同じように内容を記載

実施回数 合計１１回

収　　入

項目 金額（円）

周南市補助金 70,000

合計 70,000

支　　出

項目 金額（円）

備品購入費 30,000

その他開設準備に必要
と認められる経費

15,000

25,000

合計 70,000

令和５年度　開設準備費収支決算書

説明

周南市地域がつながる子どもの居場所づくり支援補助金

説明

炊飯器　二升炊き (30,000×１)

大鍋 (5,000×3)

のぼり (5,000×5)

記入例

※本補助金使用の際の収支決算書を作成してください。

購入したものの領収書を添付すること

開設準備費で購入したものは、こども食堂のみ

の活動で使用することを前提とし、保管場所や

使用方法等のすみ分けを行うこと。

個人の所有物と混じることのないように注意！

A

A＝B

B

単価が1万円以上の物品

単価が1万円未満で、複数回の開

催で使用が可能な物品など

収　　入

項目 金額（円）

周南市補助金 100,000

助成金等 80,000

合計 180,000

支　　出

項目 金額（円）

印刷製本費 10,000

保険料 5,000

食材料費 165,000

合計 180,000

県、地区社協等

説明

チラシ印刷代

ボランティア保険料

令和５年度　運営経費収支決算書

説明

周南市地域がつながる子どもの居場所づくり支援補助金

1食150円×100人×11回分

記入例

※本補助金使用の際の収支決算書を作成してください。

A

A＝B

B

補助対象経費として記入した部分につい

ては、全て領収書を添付してください。